
ДОМАЌИНИ НА РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР ПО ХЕМИЈА, 28 МАЈ 2021

Регион осн/средно Општина Домаќин Наставник

Регион 1 основно Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска

основно Карпош+Ѓорче Петров ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска

основно Гази Баба+Бутел+Петровец+ Шуто Оризари Институт за хемија Миха Буклески

основно Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова

основно Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева

средно
Карпош+Ѓорче Петров (СУГС Гимн. Никола Карев, ПСУ Јахја 
Кемал, ДСУ Матем-информ. гимн.)

СУГС Гимназија „Никола Карев“ Ела Билинска

средно Карпош (само ученици од СУГС Георги Димитров) СУГС „Георги Димитров“ Нада Јанковиќ

средно Карпош (само ученици од СУГС Гимн. Орце Николов) СУГС Гимназија „Орце Николов" Елизабета Софрониевска Николовска

средно
Центар+Аеродром (СУГС Гимн. РЈ Корчагин, СУГС Гимн. ЈБ 
Тито, СМУГС Др П. Караѓозов, ПСУ Алгоритам, Амер. гимназија)

СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Гордана Геческа

Регион 2 основно Куманово+Крива Паланка ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска-Станојковска

средно Куманово+Крива Паланка СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Билјана Краљевска

осн/средно Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова

Регион 3 осн/средно Тетово+Брвеница ДСМУ „Никола Штејн“ Илми Медии

осн/средно Струга+Охрид+Кичево ПСУ „Јахја Кемал“ Танер Север

Регион 4 осн/средно Велес+Градско+Лозово СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Марјан Стојановски

осн/средно Гевгелија+Д. Капија+Валандово+Кавадарци+Неготино СОУ „Јосиф Јосифовски“ Снешка Аризанова

Регион 5 осн/средно Битола ООУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска

основно Прилеп OOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска

средно Прилеп СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Блаже Димески

Регион 6 основно Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова

осн/средно Штип+Пробиштип+Кочани+Берово+Делчево+Виница ООУ„Ванчо Прке“ Ели Трајчева

осн/средно Струмица+Босилово СОУ  „Јане Сандански“ Снежана Илиевска Поповска


